asignatura Practicas Criticas, de las carrcras de Licenciatura y Profcsorado en Letras, que sc dietan en la Facultad 
Regional Multidisciplinar Tartagal, tramitado mediante Expte. ° 92/2024- TAR-VNSa, el dia miercoles 19 de 
noviembre de 2.025. 

ARTiCULO 2°._ IMPUTAR cl gasto en las siguicntcs partidas y por los montos que sc consignan: 

3.7.1 Pasajes: NOVENTA Y DOS MIL CON 00/100 ($92.000,00);. Y 3.7.2 Viaticos: PESOS DOSCIENTOS 
lOVE TA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 14/ioo ($291.692,14); a Fondos para Gastos de 
Funcionamicnto de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, correspondiente al cjereicio 2.025; y 3.7.1 Pasajes: 
NOVENTA Y DOS MIL CON 00/100 ($92.000,00); y 3.7.2 Viaticos: PESOS DlECISIETE MIL TRESCIENTOS 

SIETE CON 861100 ($17.307.86); a Fondos para Concursos Doccntcs de la Facultad Regional Multidisciplinar 
Tartagal, correspondientes aI ejercicio 2.025. 

ARTicULO 3°._ HAGASE SABER a la Dircccion Contable y Patrimonial y a la Dircccion General de